
 

1 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Halászi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. március 13-án 17.00 órai 
kezdettel – Halászi, Kossuth Lajos u. 38. szám alatt, az Önkormányzat épületében – megtartott 
nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak: 

 
Majthényi Tamás polgármester, Gráczol Attila alpolgármester, Mák Ferenc, Stark Ernő, 
Kovátsits Attila, Burján Tamás képviselők; dr. Kránitz Péter jegyző; Nagy Szilvia 
jegyzőkönyvvezető. 
 
Majthényi Tamás polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a halászi Képviselő-
testület 7 tagja közül 6 fő jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja, majd javaslatot 
tesz a napirendre az alábbiak szerint: 
 

1. Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása  
 

A Képviselő-testület a napirendi pontot egyhangúlag elfogadta és 6 igen (egyhangú) szavazattal 
az alábbi határozatot hozta: 
 

9/2014. (III. 13.) határozat 
 
Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. március 13-ai ülésének 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása  
 
 

NAPIRENDI PONT MEGTÁRGYALÁSA 
 
1. Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
 
Majthényi Tamás polgármester: Átadom a szót jegyző úrnak. 
  
dr. Kránitz Péter: A Képviselő-testület feladata, hogy a közelgő választásokon részt vevő 
szavazatszámláló bizottságok tagjait megválassza. Halászin három bizottság működik majd. 
Mindhárom bizottságba 3-3 tagot kell választani, illetve póttagokat is szükséges. A választott 
tagokon kívül a bizottságok munkájában részt vesznek a jelölő szervezetek delegáltjai is. A 
korábbi szabályoktól eltérően pártonként 2 tagot is lehet delegálni. Mint a helyi választási iroda 
vezetője az alábbi javaslatot teszem a szavazatszámláló bizottságok tagjaira vonatkozóan:  
 

„Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján a településen működő 
szavazatszámláló bizottságok tagjainak az alábbi személyeket megválasztja:  

 
1. Halászi 1. számú Szavazatszámláló Bizottság (Halászi, Kossuth Lajos utca  25-27.) 

- Neuhercz Béláné (Halászi, Árpád utca 5.)   
- Czvikl Orsolya (Halászi, Kossuth Lajos utca 28.) 
- Gráczol Béláné(Halászi, Bem utca 21.)   

 
2. Halászi 2. számú Szavazatszámláló Bizottság (Halászi, Kossuth Lajos utca 51).  



 

2 

 

- Reizinger Imréné (Halászi, Táncsics utca 6.) 
- Németh Vilmosné (Halászi, Kálnoki utca 9.) 
- Nagy Lajosné (Halászi, Kálnoki utca 20.) 

 
3. Halászi 3. számú Szavazatszámláló Bizottság  (Halászi, Arak-Arany János utca 2.)  

- Molnár Istvánné (Halászi, Arak-Arany János utca 10.) 
- Lakatos Ferencné (Halászi, Arak-Felszabadulás utca 25.) 
- Bodits Norbert (Halászi, Kálnoki utca 24.) 

 
4. Póttagok: 

- Mészáros Judith (Halászi, Petőfi Sándor utca 44.)    
- Szüts Lászlóné (Halászi, József Attila utca 9.)   
- Végvári Károly (Halászi, Püski út. 40.)” 

 
A Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

10/2014. (III. 13.) határozat 
 
Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján a településen működő szavazatszámláló 
bizottságok tagjainak az alábbi személyeket megválasztja:  

 
1. Halászi 1. számú Szavazatszámláló Bizottság (Halászi, Kossuth Lajos utca  25-27.) 

- Neuhercz Béláné (Halászi, Árpád utca 5.)   
- Czvikl Orsolya (Halászi, Kossuth Lajos utca 28.) 
- Gráczol Béláné (Halászi, Bem utca 21.)   

 
2. Halászi 2. számú Szavazatszámláló Bizottság (Halászi, Kossuth Lajos utca 51).  

- Reizinger Imréné (Halászi, Táncsics utca 6.) 
- Németh Vilmosné (Halászi, Kálnoki utca 9.) 
- Nagy Lajosné (Halászi, Kálnoki utca 20.) 

 
3. Halászi 3. számú Szavazatszámláló Bizottság  (Halászi, Arak-Arany János utca 2.)  

- Molnár Istvánné (Halászi, Arak-Arany János utca 10.) 
- Lakatos Ferencné (Halászi, Arak-Felszabadulás utca 25.) 
- Bodits Norbert (Halászi, Kálnoki utca 24.) 

 
4. Póttagok: 

- Mészáros Judith (Halászi, Petőfi Sándor utca 44.)    
- Szüts Lászlóné (Halászi, József Attila utca 9.)   
- Végvári Károly (Halászi, Püski út. 40.) 

 
 
Egyéb napirendi pont nem volt, így a polgármester az ülést 17.15 órakor bezárta. 
 
 
 

Kmf. 
Majthényi Tamás dr. Kránitz Péter 

polgármester jegyző 
 


